
   

 

QVance tillkännager partnerskap med Royale 
International för att driva innovation inom 
distribution och kvalitetskontroll av kylkedjan för 
cell- och genterapi  

 

QVance meddelar idag att man har ingått ett partnerskap med Royale International, en global 
ledare inom logistik och hantering av leveranskedjan. Samarbetet utgör en viktig milstolpe i 
utvecklingen av helhetslösningar för distribution av kylkedjor och analystjänster för 
kvalitetskontroll inom cell- och genterapisektorn. 

Partnerskapet kombinerar Royale Internationals omfattande expertis inom internationell frakt 
och logistikhantering med QVances innovativa lösningar inom kvalitetsanalytiska tjänster för 
avancerade terapier. Tillsammans syftar de två företagen till att tillgodose behovet av 
skräddasydda tjänster för läkemedelsutvecklare och tillverkare inom kylkedjehantering och 
frisläppande av cell- och genterapier i Norden och Europa. 

”Vi är mycket glada över att samarbeta med Royale International och tillgodose behovet av 
kylkedjelösningar under hela tillverkningen och frisläppandet av cell- och genterapiprodukter”, 
säger Lindsay Davies, medgrundare av QVance. ”Royale Internationals personliga inställning 
till hantering av läkemedelsprodukter under lagring och transport, och deras insikt om behovet 
av att erbjuda skräddarsydda lösningar, kompletterar vår filosofi på QVance, att sätta kunden 
och deras produkts kvalitet i första rummet. Vi inser att med avancerade terapier krävs 
innovation för att etablera lösningar för kvalitetskontroll och standardiserad hantering, och att 
det saknas en lösning som passar alla är våra kunder.” 

”Idag markerar början på ett nytt spännande kapitel för Royale International när vi inleder detta 
partnerskap med QVance. I takt med att marknaden för avancerad terapi fortsätter att utvecklas 
och expandera ökar behovet av kylkedjelösningar som är ändamålsenliga för våra kunder. 
Kärnvärdena i vårt företag är att sätta kunden i centrum och tillhandahålla skräddarsydda 
lösningar för deras behov genom erfarenhetsutbyte, innovation och samarbete. Kvalitet utgör 
en integrerad del av dessa lösningar och att sammanföra Royale International med QVance 
visar att vi är medvetna om detta”, säger Søren Holm Knudsen, Regional Head, Life Science - 
Europe från Royale International Gruppen. 

QVance och Royale International kommer att börja genomföra gemensamma initiativ 
omedelbart, i samband med lanseringen av QVance på ATMP Sweden i Malmö den 25 
november 2024. 

 

För mer information om partnerskapet och framtida utveckling, vänligen kontakta: 

 

Lindsay Davies 

QVance AB    

Mejl: info@qvance.se   

Webplats: www.qvance.se 

http://www.qvance.se/


   

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/qvance/ 

 

QVance AB är dotterföretag till NextCell Pharma AB 

För mer information om NextCell Pharma, vänligen kontakta 

Mathias Svahn, CEO 

Patrik Fagerholm, CFO 

Tel: +46 8 735 55 95 

Mejl: info@nextcellpharma.com 

Webbplats:www.nextcellpharma.com 

 

Linkedin: https://www.linkedin.com/NextCell-Pharma 

Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma 

 

Certifierad rådgivare 

FNCA Sweden AB är utsedd till Certified Adviser. 

 

Om QVance AB 

QVance är en leverantör av kvalitetsanalystjänster för avancerade terapier. Företagets vision är 
att vara en one-stop analystjänst som stödjer kunder genom hela utvecklings- och 
läkemedelsproduktens livscykel. 
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